
製品包装 固体・液体の真空包装 

卓上真空包装機                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【主な仕様】 

・シール有効寸法：420 mm 

・最大包装材寸法 

 ホットパックモード：横 300×縦 400 mm 

 通常モード：横 300×縦 450 mm 

・最大容量：約 3 kg 

 

 

 

 

 

 

使用料金：100 円／1時間 

 

 

 

 

 TOSEI 

卓上型真空包装機 

 TVP-382N 

 

 

●液体の多い製品にも対応可能です。 

●加熱調理した温かい食材用の「ホットパ 

ックモード」と、冷たい食材用の「通常モ 

ード」を搭載しています。 

●食材の形態に合わせたコースが選択出来 

ます。 

 （固体，液体，脱気の３コース） 

 

【試作例】 

 

 

             ギンザケ塩辛 

真空パック 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 料金等 

 機種名 

特徴 

ご利用申し込みは実施日の３日前までにお願いいたします。 

※原材料、消耗品は利用者のご負担になります。 

型番

TH-1525

TH-2030

TH-3040

TH-4050

寸法（厚さ×横×縦 mm）

0.07×150×250 mm

0.07×200×300 mm

0.07×300×400 mm

0.07×400×500 mm

※ホットパック推奨フィルム 


